

Numer KRS	0001005322	Identyfikator podatkowy NIP	9691411637
-----------	------------	-----------------------------	------------

SF-JIN

SPRAWOZDANIE FINANSOWE JEDNOSTKI INNEJ

Za okres:	Od (dzień - miesiąc - rok)	01.01.2025	Do (dzień - miesiąc - rok)	31.12.2025
Data sporządzenia:	Data (dzień - miesiąc - rok)	24.07.2026		
Precyzja kwot:	☒ złote ☐ tysiące złotych			

DANE JEDNOSTKI

DANE IDENTYFIKACYJNE

Nazwa pełna
EUVIC S.A.

ADRES SIEDZIBY ALBO MIEJSCA ZAMIESZKANIA

Województwo Śląskie	Powiat m.Gliwice	Gmina m.Gliwice	Nr domu 32	Nr lokalu
Ulica Przewozowa		Kod pocztowy 44-100	Kraj Polska	
Miejscowość Gliwice				

FORMA PRAWNA JEDNOSTKI

Forma prawna
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (kod 17)

Opis innej formy prawnej

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

DATY ZWIĄZANE Z DZIAŁALNOŚCIĄ

Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony	Data od:	.	.	Data do:	.	.
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym	Data od:	01.01.2025	Data do:	31.12.2025		

INFORMACJE DODATKOWE DOTYCZĄCE SPRAWOZDANIA

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe	☐ Sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne
Założenie kontynuacji działalności	☒ Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej ☐ Istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności
Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności	
Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek	☒ Sprawozdanie finansowe sporządzono po połączeniu spółek
Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów) Metoda łączenia udziałów zgodnie z art. 44a ust. 2 i art. 44c ustawy o rachunkowości.	

ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI

Metody wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)
Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późniejszymi zmianami). Przyjmuje się, że dla rzetelnego i jasnego przedstawienia sytuacji majątkowej i finansowej oraz wyniku finansowego jako istotne traktuje się te kwoty, które przekraczają 1% sumy bilansowej wynikającej ze sprawozdania finansowego za poprzedni rok obrotowy. Spółka amortyzuje środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne według metody liniowej. Składniki majątkowe o okresie używania dłuższym niż rok, ale o wartości początkowej nie przekraczającej 10.000,00 zł odpisuje się z chwilą wydania w koszty zużycia materiałów. Aktywa i pasywa wycenia się zgodnie z art. 28 Ustawy o rachunkowości, przy czym: "Amortyzacja środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych odbywa się wg stawek odpowiadających przewidywanej ich ekonomicznej użyteczności, "W przypadku wystąpienia rzeczowe składniki majątku obrotowego (towary i materiały) wyceniane są w rzeczywistej cenie zakupu, "W przypadku wystąpienia nieruchomości i wartości niematerialnych i prawnych zaliczanych do inwestycji wycena odbywa się wg zasad stosowanych dla środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych - art. 28 ust. 1 pkt. 1a,

"W przypadku wystąpienia udziałów w innych jednostkach zaliczanych do aktywów trwałych wg ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości - art. 28 ust. 1 pkt 3

" W przypadku posiadania rzeczowych składników majątku obrotowego ich rozchód wycenia się według metody FIFO, zgodnie z art. 34 ust. 4 pkt. 2 Ustawy o rachunkowości.

" Produkcja w toku - Niezakończone, a wykonane prace programistyczne nie sprzedane na koniec okresu ewidencjonuje się jako produkcję w toku i wycena się w wartości kosztów bezpośrednich tj. zakupionych usług informatycznych oraz poniesionych kosztów wynagrodzeń wraz z narzutami.

" Wyroby gotowe - Zakończone prace programistyczne nie sprzedane na koniec okresu ewidencjonuje się jako wyroby gotowe i wycena się w wartości kosztów bezpośrednich tj. zakupionych usług informatycznych oraz poniesionych kosztów wynagrodzeń wraz z narzutami.

Na dzień bilansowy Spółka każdorazowo ocenia, czy wartość bilansowa wykazanych aktywów nie przekracza wartości przewidywanych przyszłych korzyści ekonomicznych. Jeśli istnieją przesłanki, które by na to wskazywały, wartość bilansowa aktywów jest odpowiednio obniżana za pośrednictwem odpisów aktualizujących.

Trwała utrata wartości

Na każdy dzień bilansowy Spółka ocenia, czy istnieją obiektywne dowody wskazujące na trwałą utratę wartości składnika bądź grupy aktywów. Jeśli dowody takie istnieją, Spółka ustala szacowaną, możliwą do odzyskania wartość składnika aktywów i dokonuje odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości, w kwocie równej różnicy między wartością możliwą do odzyskania i wartością bilansową. Strata wynikająca z utraty wartości jest ujmowana w rachunku zysków i strat za bieżący okres. W przypadku gdy uprzednio dokonano przeszacowania aktywów to strata pomniejsza wysokość kapitałów z przeszacowania, a następnie jest odnoszona na rachunek zysków i strat bieżącego okresu.

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne

W przypadku kiedy środek trwały przestanie być kontrolowany przez jednostkę z powodu jego planowanej likwidacji lub gdy nie przynosi spodziewanych efektów ekonomicznych, a także w przypadku zmiany technologii, dochodzi do utraty wartości dokonuje się odpisu aktualizującego. O jego wysokości decyduje kierownik jednostki, jednak nie może być ona niższa od ceny sprzedaży netto tego środka trwałego. W przypadku braku informacji co do ceny sprzedaży, należy zastosować wycenę według wartości godziwej. W sytuacji gdy ustanie przyczyna, dla której dokonano odpisu z tytułu trwałej utraty wartości, dokonuje się przywrócenia wartości pierwotnej środka trwałego.

Należności handlowe są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące.

Wartość należności aktualizuje się zgodnie z zasadą ostrożnej wyceny uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Dokonuje się indywidualnych odpisów aktualizujących należności:

- od jednostek postawionych w stan upadłości bądź likwidacji
- od jednostek w przypadku oddalenia wniosku o ogłoszenie upadłości, jeżeli majątek dłużnika nie wystarcza na zaspokojenie kosztów postępowania upadłościowego
- od jednostek kwestionujących należność oraz z których zapłatą dłużnik zalega, a według oceny sytuacji majątkowej i finansowej dłużnika spłata należności nie jest prawdopodobna,
- od jednostek zalegających z zapłatą o znacznym stopniu prawdopodobieństwa nieściągalności, w przypadkach uzasadnionych rodzajem działalności w wysokości wiarygodnie oszacowanej kwoty odpisu.

Zasady tworzenie odpisów:

Należności zalegające z płatnością do 6 miesięcy - brak odpisu

Należności zalegające z płatnością za okres od 6 do 9 miesięcy - wartość odpisu w wysokości 25% należności z uwzględnieniem indywidualnej oceny ryzyka poniesienia straty.

Należności zalegające z płatnością za okres od 9 miesięcy do 1 roku - wartość odpisu w wysokości 50% należności z uwzględnieniem indywidualnej oceny ryzyka poniesienia straty.

Należności zalegające z płatnością za okres powyżej 1 roku - wartość odpisu w wysokości 100% należności z uwzględnieniem indywidualnej oceny ryzyka poniesienia straty.

Spółka może odstąpić od tworzenia odpisów, w przypadku istnienia wysokiego prawdopodobieństwa zapłaty należności przez klienta, uzasadnionego stałą współpracą z klientem i regulowaniem przez niego innych zobowiązań terminowo. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący. Wartość utworzonych odpisów na należności, co do których uzyskano zapłatę ujmuje się odpowiednio w pozostałych przychodach operacyjnych lub finansowych.

Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość.

Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych.

Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu kursu obowiązującego w dniu poprzedzającym zawarcie transakcji.

Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu obowiązującego na ten dzień średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Powstałe z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są odpowiednio w pozycji przychodów lub kosztów finansowych lub, w przypadkach określonych przepisami, kapitalizowane w wartości aktywów. Rezerwy

Rezerwy tworzy się wówczas, gdy na Spółce ciąży obecny obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne, oraz gdy można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania.

Jednostka dokonuje szacunków księgowych w przypadkach, gdy nie jest możliwe jednoznaczne ustalenie wartości danego składnika aktywów lub pasywów, przychodu bądź kosztu. Szacunki te są dokonywane zgodnie z najlepszą wiedzą, doświadczeniem oraz dostępnymi na dzień bilansowy informacjami, przy zachowaniu zasady ostrożności.

W szczególności szacunki są dokonywane w następujących obszarach:

- a) Ustalanie stopnia zaawansowania projektów IT (dla usług wykonywanych etapowo lub długoterminowo), w celu prawidłowego rozpoznania przychodów i kosztów,
- b) Wycena prac rozwojowych aktywowanych jako wartości niematerialne – w szczególności określenie kosztów kwalifikowanych, okresu użytkowania oraz potencjału ekonomicznego danego projektu,
- c) Ustalanie okresu użytkowania środków trwałych oraz wartości niematerialnych, w tym licencji, narzędzi programistycznych i oprogramowania,
- d) Rezerwy na zobowiązania – np. na ewentualne kary umowne, roszczenia klientów,
- e) Odpisy aktualizujące należności – w przypadku wystąpienia ryzyka niewypłacalności odbiorców,
- f) Ustalanie wartości aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, w tym ocena możliwości wykorzystania strat podatkowych w przyszłości.

Szacunki podlegają weryfikacji na każdy dzień bilansowy oraz w przypadku zaistnienia istotnych zmian okoliczności wpływających na ich wiarygodność. Korekty szacunków są ujmowane w księgach tego okresu sprawozdawczego, w którym je zidentyfikowano.

Każdy szacunek jest dokumentowany w sposób umożliwiający jego weryfikację. Dokumentacja zawiera opis przyjętych założeń, źródeł danych oraz uzasadnienie przyjętej metody. Za dokonanie szacunków odpowiada główny księgowy we współpracy z kierownikami odpowiednich działów (np. dział projektowy, dział rozwoju oprogramowania), a za zatwierdzenie odpowiada zarząd jednostki.

Kredyty bankowe i pożyczki

W momencie początkowego ujęcia, kredyty bankowe i pożyczki są ujmowane według kosztu, stanowiącego wartość otrzymanych środków pieniężnych i obejmującego koszty uzyskania kredytu/pożyczki (koszty transakcyjne). Następnie, wszystkie kredyty bankowe i pożyczki na dzień bilansowy są skorygowane o naliczone odsetki, przy zastosowaniu stopy procentowej mającej zastosowanie do umów.

Zobowiązania krótko- i długoterminowe

Zobowiązania są wykazywane w kwocie wymagającej zapłaty.

Zobowiązania warunkowe - pozabilansowe

Za zobowiązania warunkowe Spółka uznaje potencjalny przyszły obowiązek wykonania świadczeń, których powstanie jest uzależnione od zaistnienia określonych zdarzeń. Zobowiązania warunkowe ujmowane są w ewidencji pozabilansowej. Zobowiązania warunkowe są weryfikowane na dzień bilansowy. W przypadku zmiany stanu prawdopodobieństwa wystąpienia zobowiązania warunkowego może ono zostać przekształcone w rezerwę lub zobowiązanie.

Czynne rozliczenia międzyokresowe

Spółka nie stosuje żadnego progu istotności do rozliczeń międzyokresowych ujmując wszystkie operacje kwalifikujące się do rozliczania w czasie.

Bierne rozliczenia między okresowe

Za bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów Spółka uznaje rezerwy wynikające w szczególności zobowiązku wykonania, związanych z bieżącą działalnością, przyszłych świadczeń narzecz pracowników oraz z obowiązku wykonania przyszłych świadczeń, których kwotę można oszacować w sposób wiarygodny, mimo że data powstania zobowiązania nie jest jeszcze znana.

Rezerwy na świadczenia emerytalne i rentowe - nie są szacowane ze względu na dużą rotację pracowniczą i stosunkowo młody wiek pracowników

Wyceny dokonuje się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości.

Aktualizację wartości rezerwy dokonuje się nie rzadziej niż na dzień bilansowy.

Przychody przyszłych okresów

Rozliczenia międzyokresowe przychodów to weryfikowalna na dzień bilansowy wartość nominalna już otrzymanych aktywów, które staną się przychodem w przyszłych okresach. Zalicza się w szczególności:

"Otrzymane dotacje, subwencje przeznaczone na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych rozliczane równolegle do odpisów amortyzacyjnych,

"Równowartości nieodpłatne otrzymanych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych rozliczane równolegle do odpisów amortyzacyjnych.

Przychody przyszłych okresów wycenia się w wartości nominalnej.

Uznawanie przychodów

Przychody uznawane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Spółka uzyska korzyści ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić.

Sprzedaż towarów i produktów

Przychody są ujmowane w momencie, gdy znaczące ryzyko i korzyści wynikające z prawa własności towarów bądź produktów zostały przekazane nabywcy. Przychody obejmują należne lub uzyskane kwoty ze sprzedaży, pomniejszone o podatek od towarów i usług (VAT).

Świadczenie usług

Przychodu ze świadczenia usług realizowane w okresie realizacji krótszym niż 6 miesięcy rozpoznawane są w momencie ich zakończenia, w pozostałych przypadkach przychody ze świadczenia usług są rozpoznawane proporcjonalnie do stopnia zakończenia usługi pod warunkiem, iż jest możliwe jego wiarygodne oszacowanie. Jeżeli nie można wiarygodnie ustalić efektów transakcji związanej ze świadczeniem usług, przychody ze świadczenia tych usług są rozpoznawane tylko do wysokości poniesionych kosztów z tego tytułu.

Podatki

Na obowiązkowe obciążenia wyniku składają się: podatek bieżący (CIT) oraz podatek odroczony.

Bieżące obciążenie podatkowe jest obliczane na podstawie wyniku podatkowego (podstawy opodatkowania) danego roku obr

otowego.

Podatek odroczony

Odroczony podatek dochodowy jest ustalany metodą zobowiązań bilansowych w stosunku do wszystkich różnic przejściowych występujących na dzień bilansowy między wartością podatkową aktywów i pasywów a ich wartością bilansową wykazaną w sprawozdaniu finansowym.

Rezerwa na odroczony podatek dochodowy tworzona jest w odniesieniu do wszystkich dodatnich różnic przejściowych chyba, że rezerwa na odroczony podatek dochodowy powstaje w wyniku amortyzacji wartości firmy.

Składnik aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ujmowany jest w odniesieniu do wszystkich ujemnych różnic przejściowych i niewykorzystanych strat podatkowych przeniesionych na następne lata, w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że zostanie osiągnięty dochód do opodatkowania, który pozwoli wykorzystać ww. różnice i straty.

Wartość bilansowa składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego jest weryfikowana na każdy dzień bilansowy i ulega stosownemu obniżeniu o tyle, o ile przestało być prawdopodobne osiągnięcie dochodu do opodatkowania wystarczającego do częściowego lub całkowitego zrealizowania składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz rezerwy na odroczony podatek dochodowy wyceniane są z zastosowaniem stawek podatkowych, które według uchwalonych do dnia bilansowego przepisów będą obowiązywać w okresie, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany lub rezerwa rozwiązana.

Aktywa i rezerwy z tytułu podatku odroczonego podlegają kompensowaniu w bilansie Spółki.

Kontrakty długoterminowe

Za kontrakty długoterminowe uznaje się umowy o świadczenie usług, których realizacja obejmuje okres dłuższy niż 6 miesięcy i przypada na co najmniej dwa okresy sprawozdawcze.

Przychody z realizacji kontraktów długoterminowych ujmuję się zgodnie z art. 34a-34c ustawy o rachunkowości, przy czym spółka z uwagi na fakt, że często nie jest możliwe wiarygodne ustalenie stopnia zaawansowania realizacji kontraktu, lub istnieje istotna niepewność co do wyniku umowy stosuje metodę zysku zerowego

Ustalenie wyniku finansowego

Wynik finansowy netto spółki składa się z:

- 1) wyniku działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych;
- 2) wyniku operacji finansowych;
- 3) obowiązkowych obciążeń wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego podatnikiem jest jednostka, i płatności z nim zrównanych, na podstawie odrębnych przepisów.

Wynik działalności operacyjnej stanowi różnicę między przychodami netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, z uwzględnieniem dotacji, opustów, rabatów i innych zwiększeń lub zmniejszeń, bez podatku od towarów i usług oraz innych podatków bezpośrednio związanych z obrotem, oraz pozostałymi przychodami operacyjnymi a wartością sprzedanych produktów, towarów i materiałów wycenionych w kosztach wytworzenia albo cenach nabycia, albo zakupu, powiększoną o całość poniesionych od początku roku obrotowego kosztów ogólnych zarządu, sprzedaży produktów, towarów i materiałów oraz pozostałych kosztów operacyjnych.

Wynik operacji finansowych stanowi różnicę między przychodami finansowymi, w szczególności z tytułu dywidend (udziałów w zyskach), odsetek, zysków ze zbycia oraz aktualizacji wartości inwestycji innych niż wymienione w art. 28 ust. 1 pkt 1a, nadwyżki dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi, a kosztami finansowymi, w szczególności z tytułu odsetek, strat ze zbycia oraz aktualizacji wartości inwestycji innych niż wymienione w art. 28 ust. 1 pkt 1a, nadwyżki ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi, z wyjątkiem odsetek, prowizji, dodatnich i ujemnych różnic kursowych, o których mowa w art. 28 ust. 4 i ust. 8 pkt 2.

Ustalenie sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie obejmuje bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych oraz informację dodatkową, sporządzone wg wzoru dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji - załącznik nr 1 do ustawy.

Rachunek zysków i strat został sporządzony w wariantcie porównawczym. Rachunek przepływów pieniężnych został sporządzony metodą pośrednią.

Sprawozdanie spełniając wymóg porównywalności danych za kolejne okresy sprawozdawcze, zawiera dane za rok bieżący, za rok 2024.

Pozostałe

ŚREDNIOROCZNE ZATRUDNIENIE W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Średnioroczne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty w rozumieniu art.64 ust.1 pkt 4 UoR
(Liczbę etatów należy zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku.)

217,57

OBOWIĄZEK BADANIA PRZEZ BIEGŁEGO REWIDENTA

Obowiązek badania przez biegłego rewidenta



Sprawozdanie podlega wynikającemu z przepisów prawa obowiązkowi badania przez biegłego rewidenta

KODY PKD OKREŚLAJĄCE PODSTAWOWĄ DZIAŁALNOŚĆ PODMIOTU

☐ PKD 2025 ☒ PKD 2007 **6201Z - Działalność związana z oprogramowaniem**

INFORMACJE USZCZEGÓLAWIAJĄCE, WYNIKAJĄCA Z POTRZEB LUB SPECYFIKI JEDNOSTKI

BILANS - AKTYWA			
Opis pozycji	Rok bieżący	Rok poprzedni	Przekształcone dane porównawcze
A. Aktywa trwałe	154 537 806,81	123 430 485,19	121 880 241,51
I. Wartości niematerialne i prawne	1 850 444,16	1 738 423,79	1 746 491,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	481 614,31	963 228,56	963 228,56
2. Wartość firmy	0,00	0,00	
3. Inne wartości niematerialne i prawne	1 368 829,85	775 195,23	783 262,44
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	
II. Rzeczowe aktywa trwałe	14 906 816,08	6 620 264,04	6 620 264,04
1. Środki trwałe	14 906 816,08	6 612 538,40	6 612 538,40
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	943 698,47	744 222,34	744 222,34
c) urządzenia techniczne i maszyny	11 789 225,08	4 200 905,62	4 200 905,62
d) środki transportu	2 048 487,69	1 609 733,62	1 609 733,62
e) inne środki trwałe	125 404,84	57 676,82	57 676,82
2. Środki trwałe w budowie	0,00	7 725,64	7 725,64
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	
III. Należności długoterminowe	5 716 600,00	4 716 600,00	4 716 600,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	
3. Od pozostałych jednostek	5 716 600,00	4 716 600,00	4 716 600,00
IV. Inwestycje długoterminowe	122 084 894,27	106 522 759,47	104 964 403,05
1. Nieruchomości	388 974,17	388 974,17	388 974,17
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	
3. Długoterminowe aktywa finansowe	121 695 920,10	106 133 785,30	104 575 428,88
a) w jednostkach powiązanych	72 331 540,25	64 710 455,52	63 152 099,10
– udziały lub akcje	70 870 148,34	64 710 455,52	63 152 099,10
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	
– udzielone pożyczki	1 461 391,91	0,00	
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	35 506 017,48	13 915 965,84	13 915 965,84
– udziały lub akcje	28 639 690,59	10 561 999,64	10 561 999,64
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	
– udzielone pożyczki	6 866 326,89	3 353 966,20	3 353 966,20
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	
c) w pozostałych jednostkach	13 858 362,37	27 507 363,94	27 507 363,94
– udziały lub akcje	10 680 828,80	23 756 373,75	23 756 373,75
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	
– udzielone pożyczki	1 089 533,57	1 662 990,19	1 662 990,19
– inne długoterminowe aktywa finansowe	2 088 000,00	2 088 000,00	2 088 000,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	

BILANS - AKTYWA			
Opis pozycji	Rok bieżący	Rok poprzedni	Przekształcone dane porównawcze
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	9 979 052,30	3 832 437,89	3 832 483,42
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	9 764 335,00	3 821 030,00	3 821 030,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	214 717,30	11 407,89	11 453,42
B. Aktywa obrotowe	145 768 280,52	133 786 474,23	134 587 170,29
I. Zapasy	4 897 249,84	5 870 804,67	3 950 340,33
1. Materiały	1 116 992,59	150 993,16	150 993,16
2. Półprodukty i produkty w toku	2 550 695,70	4 791 921,02	2 731 074,62
3. Produkty gotowe	117 229,74	0,00	140 382,06
4. Towary	694 804,46	642 657,56	642 657,56
5. Zaliczki na dostawy i usługi	417 527,35	285 232,93	285 232,93
II. Należności krótkoterminowe	111 331 000,90	99 656 476,86	97 989 267,41
1. Należności od jednostek powiązanych	18 399 435,68	13 643 761,27	12 610 047,29
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	17 997 835,78	13 643 761,27	12 610 047,29
– do 12 miesięcy	17 997 835,78	13 643 761,27	12 610 047,29
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	
b) inne	401 599,90	0,00	
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	4 688 059,86	3 508 779,57	3 508 779,57
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	292 059,86	3 508 779,57	3 508 779,57
– do 12 miesięcy	292 059,86	3 508 779,57	3 508 779,57
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	
b) inne	4 396 000,00	0,00	
3. Należności od pozostałych jednostek	88 243 505,36	82 503 936,02	81 870 440,55
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	68 031 650,10	71 333 223,11	70 623 996,72
– do 12 miesięcy	68 031 650,10	71 333 223,11	70 623 996,72
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	8 726 741,59	9 946 044,83	10 021 775,75
c) inne	11 485 113,67	1 224 668,08	1 224 668,08
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	
III. Inwestycje krótkoterminowe	26 098 421,03	25 226 091,56	29 612 536,32
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	26 098 421,03	25 226 091,56	29 612 536,32
a) w jednostkach powiązanych	1 225 248,42	5 062 384,47	5 062 384,47
– udziały lub akcje	0,00	0,00	
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	
– udzielone pożyczki	1 225 248,42	5 062 384,47	5 062 384,47
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	
b) w pozostałych jednostkach	8 077 578,19	4 000 336,72	5 175 665,82
– udziały lub akcje	0,00	0,00	
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	
– udzielone pożyczki	8 077 578,19	4 000 336,72	5 175 665,82

BILANS - AKTYWA			
Opis pozycji	Rok bieżący	Rok poprzedni	Przekształcone dane porównawcze
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	
c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	16 795 594,42	16 163 370,37	19 374 486,03
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	12 506 594,42	16 163 370,37	17 192 486,03
– inne środki pieniężne	4 289 000,00	0,00	2 182 000,00
– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 441 608,75	3 033 101,14	3 035 026,23
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,80	0,00	
D. Udziały (akcje) własne	9 087 988,36	9 065 416,12	9 065 416,12
AKTYWA RAZEM	309 394 076,49	266 282 375,54	265 532 827,92

BILANS - PASYWA			
Opis pozycji	Rok bieżący	Rok poprzedni	Przekształcone dane porównawcze
A. Kapitał (fundusz) własny	162 866 647,38	134 199 450,67	132 865 170,52
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	605 557,75	587 450,00	587 450,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	134 615 121,37	110 158 120,07	113 429 352,43
– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00	
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	173 066,89	
– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	
– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	
– na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-5 575 431,56	0,00	-2 433 637,15
VI. Zysk (strata) netto	33 221 399,82	23 280 813,71	21 282 005,24
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	146 527 429,11	132 082 924,87	132 667 657,40
I. Rezerwy na zobowiązania	3 594 414,28	2 093 864,78	2 093 864,78
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 346 140,00	692 089,00	692 089,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1 894 912,95	1 281 655,78	1 281 655,78
– długoterminowa	0,00	0,00	
– krótkoterminowa	1 894 912,95	1 281 655,78	1 281 655,78
3. Pozostałe rezerwy	353 361,33	120 120,00	120 120,00
– długoterminowa	0,00	0,00	
– krótkoterminowa	353 361,33	120 120,00	120 120,00
II. Zobowiązania długoterminowe	21 247 561,05	27 806 662,28	27 492 957,90
1. Wobec jednostek powiązanych	7 816 886,02	7 626 092,54	7 312 388,16
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	
3. Wobec pozostałych jednostek	13 430 675,03	20 180 569,74	20 180 569,74
a) kredyty i pożyczki	6 269 996,00	16 680 463,51	16 680 463,51
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	
c) inne zobowiązania finansowe	7 160 679,03	1 230 756,23	1 230 756,23
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	
e) inne	0,00	2 269 350,00	2 269 350,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	120 749 104,45	100 534 083,84	101 416 202,39
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	25 379 619,73	9 613 886,45	9 579 313,20
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	13 962 737,82	7 738 886,45	7 704 313,20
– do 12 miesięcy	13 962 737,82	7 738 886,45	7 704 313,20
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	
b) inne	11 416 881,91	1 875 000,00	1 875 000,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	6 460 549,80	10 503 255,59	10 503 255,59
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	5 451 278,71	10 503 255,59	10 503 255,59

BILANS - PASYWA			
Opis pozycji	Rok bieżący	Rok poprzedni	Przekształcone dane porównawcze
– do 12 miesięcy	5 451 278,71	10 503 255,59	10 503 255,59
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	
b) inne	1 009 271,09	0,00	
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	88 908 934,92	80 416 941,80	81 333 633,60
a) kredyty i pożyczki	33 328 747,57	24 555 931,25	24 555 931,25
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	
c) inne zobowiązania finansowe	3 355 808,27	2 697 077,71	2 697 077,71
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	44 618 888,35	36 769 300,14	37 394 341,41
– do 12 miesięcy	44 618 888,35	36 769 300,14	37 394 341,41
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	640 840,19	1 094 760,57	1 094 760,57
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	3 546 362,47	2 309 508,11	2 580 211,54
h) z tytułu wynagrodzeń	2 437 296,91	2 449 479,99	2 470 427,09
i) inne	980 991,16	10 540 884,03	10 540 884,03
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00	
IV. Rozliczenia międzyokresowe	936 349,33	1 648 313,97	1 664 632,33
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	936 349,33	1 648 313,97	1 664 632,33
– długoterminowe	25 556,84	268 076,08	268 076,08
– krótkoterminowe	910 792,49	1 380 237,89	1 396 556,25
PASYWA RAZEM	309 394 076,49	266 282 375,54	265 532 827,92

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT			
Opis pozycji	Rok bieżący	Rok poprzedni	Przekształcone dane porównawcze
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	359 642 489,76	314 341 671,53	317 538 336,96
– od jednostek powiązanych	39 432 707,99	35 855 546,81	36 461 772,55
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	338 559 473,93	290 390 411,80	294 258 605,65
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	28 383,15	1 276 783,27	605 254,85
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów	21 054 632,68	22 674 476,46	22 674 476,46
B. Koszty działalności operacyjnej	350 630 456,96	300 446 469,30	303 475 442,53
I. Amortyzacja	6 195 991,04	5 005 623,46	5 013 688,25
II. Zużycie materiałów i energii	2 713 440,42	1 384 129,07	1 402 119,47
III. Usługi obce	272 470 651,95	224 763 733,48	227 243 764,56
IV. Podatki i opłaty, w tym:	488 878,46	500 276,40	501 439,68
– podatek akcyzowy	0,00	0,00	
V. Wynagrodzenia	37 268 527,70	36 901 376,12	37 323 880,10
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	6 628 326,85	7 071 115,92	7 130 889,10
– emerytalne	2 902 397,46	2 859 113,48	2 884 503,96
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	3 958 914,20	2 939 525,08	2 978 971,60
VIII. Wartość sprzedanych towarów	20 905 726,34	21 880 689,77	21 880 689,77
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	9 012 032,80	13 895 202,23	14 062 894,43
D. Pozostałe przychody operacyjne	3 282 077,20	2 443 205,52	2 443 259,94
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	65 528,45	175 134,78	175 134,78
II. Dotacje	244 055,53	244 220,63	244 220,63
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	70 292,78	696 108,16	696 108,16
IV. Inne przychody operacyjne	2 902 200,44	1 327 741,95	1 327 796,37
E. Pozostałe koszty operacyjne	7 425 562,75	4 121 374,60	6 665 556,77
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	3 990 316,96	1 355 773,95	3 891 600,19
III. Inne koszty operacyjne	3 435 245,79	2 765 600,65	2 773 956,58
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	4 868 547,25	12 217 033,15	9 840 597,60
G. Przychody finansowe	31 970 969,87	9 148 264,18	9 598 007,97
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	13 657 491,08	5 496 689,64	5 746 689,64
I.a) Od jednostek powiązanych, w tym:	6 819 171,08	5 256 689,64	5 506 689,64
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	6 819 171,08	5 256 689,64	7 131 689,64
I.b) od jednostek pozostałych, w tym:	6 838 320,00	240 000,00	240 000,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	6 302 000,00	240 000,00	240 000,00
II. Odsetki, w tym:	1 176 453,95	951 883,81	1 015 212,89
– od jednostek powiązanych	56 484,57	239 549,59	254 033,22
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	17 137 024,84	2 357 721,89	2 357 721,89
– w jednostkach powiązanych	9 589 286,62	0,00	
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT			
Opis pozycji	Rok bieżący	Rok poprzedni	Przekształcone dane porównawcze
V. Inne	0,00	341 968,84	478 383,55
H. Koszty finansowe	6 599 264,30	5 012 964,62	4 988 465,33
I. Odsetki, w tym:	4 010 047,56	3 620 884,32	3 596 358,31
– dla jednostek powiązanych	485 680,83	239 038,28	214 512,27
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	290 256,74	1 246 240,30	1 246 240,30
IV. Inne	2 298 960,00	145 840,00	145 866,72
I. Zysk (strata) brutto (F+G–H)	30 240 252,82	16 352 332,71	14 450 140,24
J. Podatek dochodowy	-2 981 147,00	-6 928 481,00	-6 831 865,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	
L. Zysk (strata) netto (I–J–K)	33 221 399,82	23 280 813,71	21 282 005,24

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM			
Opis pozycji	Rok bieżący	Rok poprzedni	Przekształcone dane porównawcze
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	134 199 450,67	110 918 636,96	110 918 636,96
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	
– korekty błędów	-4 676 532,64	0,00	
IA. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	129 522 918,03	110 918 636,96	110 918 636,96
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	587 450,00	587 450,00	587 450,00
1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	18 107,75	0,00	
a) zwiększenie (z tytułu)	18 107,75	0,00	
– wydania udziałów (emisji akcji)	18 107,75	0,00	
– podwyższenie kapitału poprzez utworzenie nowych udziałów	0,00	0,00	
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	
– umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	
2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	605 557,75	587 450,00	587 450,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	110 158 120,07	98 588 916,89	100 195 492,07
1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	24 457 001,30	11 569 203,18	13 233 860,36
a) zwiększenie (z tytułu)	25 636 244,33	11 569 203,18	13 233 860,36
– emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	
– podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	
– podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	23 280 813,71	11 569 203,18	12 068 387,39
– różnica z podwyższenia kapitału udziałowego - agio	0,00	0,00	
– korekta z tyt. Połączenia	0,00	0,00	1 165 472,97
– kapitały zapasowe łączonych spółek	2 355 430,62	0,00	
b) zmniejszenie (z tytułu)	1 179 243,03	0,00	
– pokrycia straty	0,00	0,00	
– zmniejszenie z tyt. połączenia spółek	1 179 243,03	0,00	
– podwyższenie kapitału zakładowego	0,00	0,00	
2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	134 615 121,37	110 158 120,07	113 429 352,43
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	173 066,89	173 066,89	173 066,89
1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-173 066,89	0,00	-173 066,89
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	
– korekty aktualizującej wartość	0,00	0,00	
b) zmniejszenie (z tytułu)	173 066,89	0,00	173 066,89
– zbycia środków trwałych	0,00	0,00	
– zbycia długoterminowych aktywów finansowych	0,00	0,00	
– korekty aktualizującej wartość	173 066,89	0,00	173 066,89
2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	173 066,89	
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	
1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	
– wpłata na poczet zwiększenia kapitału zakładowego nie zarejestrowana przez sąd na dzień bilanowy	0,00	0,00	

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM			
Opis pozycji	Rok bieżący	Rok poprzedni	Przekształcone dane porównawcze
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	
– podwyższenie kapitału podstawowego	0,00	0,00	
2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	23 280 813,71	11 569 203,18	11 569 203,18
1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	23 280 813,71	11 569 203,18	12 765 067,81
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	
– korekty błędów	0,00	0,00	
2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	23 280 813,71	11 569 203,18	12 765 067,81
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	
– podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	
b) zmniejszenie (z tytułu)	23 280 813,71	11 569 203,18	12 765 067,81
– przekazanie zysku za na kapitał zapasowy	23 280 813,71	11 569 203,18	12 068 387,39
– przekazanie zysku na pokrycie straty z lat ubiegłych	0,00	0,00	58 028,42
– wypłata dywidendy	0,00	0,00	638 652,00
3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	
4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	997 612,95
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	
– korekty błędów	0,00	0,00	
5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	997 612,95
a) zwiększenie (z tytułu)	5 575 431,56	0,00	1 494 052,62
– przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	
– straty łączonych spółek	898 898,92	0,00	
– korekty błędów	4 676 532,64	0,00	1 494 052,62
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	58 028,42
– pokrycie straty z lat ubiegłych zyskiem	0,00	0,00	58 028,42
6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	5 575 431,56	0,00	2 433 637,15
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-5 575 431,56	0,00	-2 433 637,15
6. Wynik netto	33 221 399,82	23 280 813,71	21 282 005,24
a) zysk netto	33 221 399,82	23 280 813,71	21 282 005,24
b) strata netto	0,00	0,00	
c) odpisy z zysku	0,00	0,00	
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	162 866 647,38	134 199 450,67	132 865 170,52
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	162 866 647,38	134 199 450,67	132 865 170,52

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH			
Opis pozycji	Rok bieżący	Rok poprzedni	Przekształcone dane porównawcze
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	0,00	0,00	
I. Zysk (strata) netto	33 221 399,82	23 280 813,71	21 282 005,24
II. Korekty razem	-14 640 849,94	-482 550,26	2 163 510,96
1. Amortyzacja	6 195 991,04	5 005 623,46	5 013 688,25
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-427 818,02	-349 145,91	-349 145,91
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-10 370 225,47	-2 681 849,13	-2 967 295,99
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-16 912 296,55	-1 286 616,37	-1 286 616,37
5. Zmiana stanu rezerw	1 500 549,50	112 852,95	112 852,95
6. Zmiana stanu zapasów	-1 167 151,57	1 705 792,86	2 297 461,28
7. Zmiana stanu należności	2 210 167,23	-14 779 376,91	-12 673 343,94
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	8 959 378,14	15 202 523,18	15 408 964,99
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-7 267 086,66	-3 410 712,60	-3 391 412,51
10. Inne korekty	2 637 642,42	-1 641,79	-1 641,79
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	18 580 549,88	22 798 263,45	23 445 516,20
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	
I. Wpływy	33 152 225,89	17 209 285,34	18 225 467,80
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	57 804,88	306 318,28	306 318,28
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	
3. Z aktywów finansowych, w tym:	33 094 421,01	16 727 967,06	17 744 149,52
a) w jednostkach powiązanych	19 255 446,07	7 201 769,64	8 211 066,35
– dywidendy i udziały w zyskach	9 125 893,09	7 131 689,64	7 381 689,64
– odsetki	0,00	0,00	
– zbycie aktywów finansowych	5 047 740,18	70 080,00	70 080,00
– odsetki	258 032,80	0,00	159 296,71
– spłata udzielonych pożyczek	4 823 780,00	0,00	600 000,00
b) w pozostałych jednostkach	13 838 974,94	9 526 197,42	9 533 083,17
– zbycie aktywów finansowych	6 813 484,60	8 172 880,00	8 172 880,00
– dywidendy i udziały w zyskach	2 442 320,00	240 000,00	240 000,00
– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	
– odsetki	282 192,12	306 959,25	313 845,00
– inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	
– spłata udzielonych pożyczek	4 300 978,22	806 358,17	806 358,17
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	175 000,00	175 000,00
II. Wydatki	36 618 052,90	31 200 543,73	31 510 543,73
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 137 794,96	547 189,82	547 189,82
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	
3. Na aktywa finansowe, w tym:	34 480 257,94	30 653 353,91	30 963 353,91
a) w jednostkach powiązanych	12 412 872,30	2 543 279,40	2 543 279,40

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH			
Opis pozycji	Rok bieżący	Rok poprzedni	Przekształcone dane porównawcze
– nabycie aktywów finansowych	10 246 512,30	136 835,20	136 835,20
– udzielone pożyczki	2 166 360,00	2 406 444,20	2 406 444,20
b) w pozostałych jednostkach	22 067 385,64	28 110 074,51	28 420 074,51
– nabycie aktywów finansowych	12 099 371,84	23 769 176,51	23 769 176,51
– udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	
– udzielone pożyczki	9 968 013,80	4 340 898,00	4 650 898,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-3 465 827,01	-13 991 258,39	-13 285 075,93
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0,00	0,00	
I. Wpływy	14 293 465,75	17 001 000,00	17 001 000,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	18 107,75	0,00	
2. Kredyty i pożyczki	14 275 358,00	17 001 000,00	17 001 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	
II. Wydatki	28 777 511,63	19 406 202,51	20 044 854,51
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	8 480 856,12	1 000 000,00	1 000 000,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	638 652,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	
4. Spłaty kredytów i pożyczek	10 127 710,67	11 155 492,88	11 155 492,88
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	5 929 821,31	3 726 524,04	3 726 524,04
8. Odsetki	4 239 123,53	3 524 185,59	3 524 185,59
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	-14 484 045,88	-2 405 202,51	-3 043 854,51
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	630 676,99	6 401 802,55	7 116 585,76
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	632 224,05	6 407 126,62	7 121 909,83
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	1 547,06	5 324,07	5 324,07
F. Środki pieniężne na początek okresu	16 141 055,83	9 739 253,28	12 235 585,73
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	16 771 732,82	16 141 055,83	19 352 171,49
– o ograniczonej możliwości dysponowania	3 239 674,45	4 562 622,11	4 616 605,91

INFORMACJE DODATKOWE	
Opis załącznika	Nazwa pliku
Noty uzupełniające 2025r.	Noty_uzupelniajace_2025r._23.07.2026.pdf

INFORMACJA DODATKOWA DOTYCZĄCA PODATKU DOCHODOWEGO				
Opis pozycji		Kwota łączna		
A. Zysk (strata) brutto za dany rok		Rok bieżący:		
		30 240 252,82		
		Rok poprzedni:		
		16 352 332,71		
Opis pozycji		Kwota łączna		
		Z zysków kapitał.		
		Z innych źródeł		
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:		Rok bieżący:		
		13 657 491,08		
		0,00		
		13 657 491,08		
		Rok poprzedni:		
		5 496 689,64		
		0,00		
		5 496 689,64		
Opis pozycji		Kwota łączna		
		Z zysków kapitał.		
		Z innych źródeł		
– dywidenda		Rok bieżący:		
		13 657 491,08		
		0,00		
		13 657 491,08		
Podstawa prawna: art: 22 ust: 4 pkt: lit:		Rok poprzedni:		
		5 496 689,64		
		0,00		
		5 496 689,64		
Opis pozycji		Kwota łączna		
		Z zysków kapitał.		
		Z innych źródeł		
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:		Rok bieżący:		
		5 501 573,56		
		0,00		
		5 501 573,56		
		Rok poprzedni:		
		3 267 825,83		
		0,00		
		3 267 825,83		
Opis pozycji		Kwota łączna		
		Z zysków kapitał.		
		Z innych źródeł		
– przychody (kontrakty długoterminowe)		Rok bieżący:		
		1 552 879,11		
		0,00		
		1 552 879,11		
Podstawa prawna: art: 12 ust: 1 pkt: lit:		Rok poprzedni:		
		0,00		
		0,00		
		0,00		
Opis pozycji		Kwota łączna		
		Z zysków kapitał.		
		Z innych źródeł		
– rozwiązanie odpisu aktualizującego		Rok bieżący:		
		70 292,78		
		0,00		
		70 292,78		
Podstawa prawna: art: 12 ust: 1 pkt: 4e lit:		Rok poprzedni:		
		244 200,26		
		0,00		
		244 200,26		
Opis pozycji		Kwota łączna		
		Z zysków kapitał.		
		Z innych źródeł		
– przychody dotyczące lat ubiegłych		Rok bieżący:		
		-7 973,54		
		0,00		
		-7 973,54		
Podstawa prawna: art: 12 ust: 3a pkt: lit:		Rok poprzedni:		
		-320 737,49		
		0,00		
		-320 737,49		
Opis pozycji		Kwota łączna		
		Z zysków kapitał.		
		Z innych źródeł		
– rozwiązanie odpisu aktualizującego		Rok bieżący:		
		0,00		
		0,00		
		0,00		
Podstawa prawna: art: 12 ust: 1 pkt: 5a lit:		Rok poprzedni:		
		451 907,90		
		0,00		
		451 907,90		
Opis pozycji		Kwota łączna		
		Z zysków kapitał.		
		Z innych źródeł		
– dodatnie różnice kursowe		Rok bieżący:		
		2 590 593,24		
		0,00		
		2 590 593,24		
Podstawa prawna: art: 15a ust: pkt: lit:		Rok poprzedni:		
		1 981 456,38		
		0,00		
		1 981 456,38		
Opis pozycji		Kwota łączna		
		Z zysków kapitał.		
		Z innych źródeł		
– dotacja		Rok bieżący:		
		244 055,53		
		0,00		
		244 055,53		
Podstawa prawna: art: 17 ust: 1 pkt: lit:		Rok poprzedni:		
		244 220,63		
		0,00		
		244 220,63		

INFORMACJA DODATKOWA DOTYCZĄCA PODATKU DOCHODOWEGO			
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– naliczone odsetki	Rok bieżący:		
	890 780,58	0,00	890 780,58
Podstawa prawna: art: 12 ust: 4 pkt: 2 lit:	Rok poprzedni:		
	643 438,91	0,00	643 438,91
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– zwrócone wydatki	Rok bieżący:		
	0,00	0,00	0,00
Podstawa prawna: art: 12 ust: 4 pkt: 6a lit:	Rok poprzedni:		
	16 500,44	0,00	16 500,44
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– inne	Rok bieżący:		
	160 945,86	0,00	160 945,86
Podstawa prawna: art: 12 ust: 1 pkt: lit:	Rok poprzedni:		
	6 838,80	0,00	6 838,80
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	Rok bieżący:		
	249 110,66	0,00	249 110,66
	Rok poprzedni:		
	37 052,98	0,00	37 052,98
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– odsetki uzyskane	Rok bieżący:		
	249 110,66	0,00	249 110,66
Podstawa prawna: art: 12 ust: 4 pkt: 2 lit:	Rok poprzedni:		
	37 052,98	0,00	37 052,98
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	Rok bieżący:		
	17 023 033,08	0,00	17 023 033,08
	Rok poprzedni:		
	10 539 459,38	0,00	10 539 459,38
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– koszty reprezentacji	Rok bieżący:		
	693 774,43	0,00	693 774,43
Podstawa prawna: art: 16 ust: 1 pkt: 28 lit:	Rok poprzedni:		
	690 548,09	0,00	690 548,09
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– darowizny	Rok bieżący:		
	224 139,40	0,00	224 139,40
Podstawa prawna: art: 16 ust: 1 pkt: 14 lit:	Rok poprzedni:		
	535 314,85	0,00	535 314,85
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– wpłata na PFRON	Rok bieżący:		
	394 460,00	0,00	394 460,00
Podstawa prawna: art: 16 ust: 1 pkt: 36 lit:	Rok poprzedni:		
	376 089,00	0,00	376 089,00
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– ujemne różnice kursowe	Rok bieżący:		
	2 339 200,39	0,00	2 339 200,39
Podstawa prawna: art: 15a ust: pkt: lit:	Rok poprzedni:		
	822 877,15	0,00	822 877,15

INFORMACJA DODATKOWA DOTYCZĄCA PODATKU DOCHODOWEGO			
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– podatek od towarów i usług	Rok bieżący:		
	61 367,08	0,00	61 367,08
Podstawa prawna: art: 16 ust: 1 pkt: 46 lit:	Rok poprzedni:		
	60 672,12	0,00	60 672,12
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– odsetki budżetowe	Rok bieżący:		
	26 778,13	0,00	26 778,13
Podstawa prawna: art: 16 ust: 1 pkt: 21 lit:	Rok poprzedni:		
	13 663,89	0,00	13 663,89
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– koszty upomnienia, egzekucji	Rok bieżący:		
	0,00	0,00	0,00
Podstawa prawna: art: 16 ust: 1 pkt: 17 lit:	Rok poprzedni:		
	358,02	0,00	358,02
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– usługi prawne / notarialne / badanie spr. Fin.	Rok bieżący:		
	129 700,00	0,00	129 700,00
Podstawa prawna: art: 16 ust: pkt: lit:	Rok poprzedni:		
	120 120,00	0,00	120 120,00
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– inne koszty (n.k.u.p.) zespół 4	Rok bieżący:		
	834 265,07	0,00	834 265,07
Podstawa prawna: art: 16 ust: 1 pkt: lit:	Rok poprzedni:		
	147 026,85	0,00	147 026,85
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– ubezpieczenia samochodów (ponad limit)	Rok bieżący:		
	27 153,24	0,00	27 153,24
Podstawa prawna: art: 16 ust: 1 pkt: 49 lit:	Rok poprzedni:		
	25 033,34	0,00	25 033,34
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– koszty lat poprzednich	Rok bieżący:		
	285 097,36	0,00	285 097,36
Podstawa prawna: art: 15 ust: 4b pkt: lit:	Rok poprzedni:		
	588 317,78	0,00	588 317,78
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– odpisy aktualizujące	Rok bieżący:		
	4 280 573,70	0,00	4 280 573,70
Podstawa prawna: art: 16 ust: 1 pkt: 26a lit:	Rok poprzedni:		
	2 602 014,25	0,00	2 602 014,25
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– opłaty leasingowe (limit 150 tys.)	Rok bieżący:		
	0,00	0,00	0,00
Podstawa prawna: art: 16 ust: 1 pkt: 49a lit:	Rok poprzedni:		
	262 691,35	0,00	262 691,35
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– amortyzacja	Rok bieżący:		
	5 803 235,98	0,00	5 803 235,98
Podstawa prawna: art: 16 ust: 1 pkt: 4 lit:	Rok poprzedni:		
	2 628,03	0,00	2 628,03

INFORMACJA DODATKOWA DOTYCZĄCA PODATKU DOCHODOWEGO			
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– amortyzacja	Rok bieżący:		
	0,00	0,00	0,00
Podstawa prawna: art: 17b ust: 1 pkt: lit:	Rok poprzedni:		
	3 713 627,52	0,00	3 713 627,52
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– amortyzacja	Rok bieżący:		
	0,00	0,00	0,00
Podstawa prawna: art: 16k ust: 14 pkt: lit:	Rok poprzedni:		
	95 912,93	0,00	95 912,93
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– amortyzacja	Rok bieżący:		
	0,00	0,00	0,00
Podstawa prawna: art: 16 ust: 1 pkt: 48 lit:	Rok poprzedni:		
	147 668,46	0,00	147 668,46
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– koszty eksploatacji samochodów	Rok bieżący:		
	195 032,00	0,00	195 032,00
Podstawa prawna: art: 16 ust: 1 pkt: 51 lit:	Rok poprzedni:		
	233 941,82	0,00	233 941,82
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– pozostałe koszty operacyjne	Rok bieżący:		
	94 141,70	0,00	94 141,70
Podstawa prawna: art: 15 ust: 1 pkt: lit:	Rok poprzedni:		
	85 478,25	0,00	85 478,25
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– koszt sprzedaży środków trwałych	Rok bieżący:		
	0,00	0,00	0,00
Podstawa prawna: art: 16 ust: 1 pkt: 1 lit:	Rok poprzedni:		
	15 475,68	0,00	15 475,68
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– koszty (kontrakty długoterminowe)	Rok bieżący:		
	1 634 114,60	0,00	1 634 114,60
Podstawa prawna: art: 15 ust: 1 pkt: lit:	Rok poprzedni:		
	0,00	0,00	0,00
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	Rok bieżący:		
	1 878 401,63	0,00	1 878 401,63
	Rok poprzedni:		
	785 392,37	0,00	785 392,37
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– rezerwa na urlopy / badanie	Rok bieżący:		
	613 257,17	0,00	613 257,17
Podstawa prawna: art: 16 ust: 1 pkt: 27 lit:	Rok poprzedni:		
	-206 114,05	0,00	-206 114,05
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– niewypłacone delegacje	Rok bieżący:		
	823,75	0,00	823,75
Podstawa prawna: art: 16 ust: 1 pkt: 57 lit:	Rok poprzedni:		
	3 800,45	0,00	3 800,45

INFORMACJA DODATKOWA DOTYCZĄCA PODATKU DOCHODOWEGO			
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– odsetki naliczone	Rok bieżący:		
	518 352,88	0,00	518 352,88
Podstawa prawna: art: 16 ust: 1 pkt: 11 lit:	Rok poprzedni:		
	323 282,31	0,00	323 282,31
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– niezapłacone wynagrodzenia	Rok bieżący:		
	688 010,60	0,00	688 010,60
Podstawa prawna: art: 16 ust: 1 pkt: 57 lit:	Rok poprzedni:		
	658 968,97	0,00	658 968,97
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– niezapłacone składki ZUS	Rok bieżący:		
	57 957,23	0,00	57 957,23
Podstawa prawna: art: 16 ust: 1 pkt: 57a lit:	Rok poprzedni:		
	5 454,69	0,00	5 454,69
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	Rok bieżący:		
	5 885 906,40	0,00	5 885 906,40
	Rok poprzedni:		
	5 305 010,07	0,00	5 305 010,07
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– zapłacone w 2024 składki ZUS	Rok bieżący:		
	5 454,69	0,00	5 454,69
Podstawa prawna: art: 16 ust: 1 pkt: 57a lit:	Rok poprzedni:		
	471 988,71	0,00	471 988,71
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– delegacje za 2023 wypłacone w 2024	Rok bieżący:		
	3 800,45	0,00	3 800,45
Podstawa prawna: art: 16 ust: 1 pkt: 57 lit:	Rok poprzedni:		
	4 640,69	0,00	4 640,69
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– wynagrodzenia z umów o pracę wypłacon, ale nieujęte w kosztach rachunkowych	Rok bieżący:		
	-1 005 219,77	0,00	-1 005 219,77
Podstawa prawna: art: 15 ust: 4g pkt: lit:	Rok poprzedni:		
	-7 732,44	0,00	-7 732,44
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– zapłacone odsetki	Rok bieżący:		
	357 443,04	0,00	357 443,04
Podstawa prawna: art: 16 ust: 1 pkt: 11 lit:	Rok poprzedni:		
	80 743,58	0,00	80 743,58
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– raty leasingowe	Rok bieżący:		
	5 199 693,00	0,00	5 199 693,00
Podstawa prawna: art: 17b ust: 1 pkt: lit:	Rok poprzedni:		
	3 726 827,76	0,00	3 726 827,76
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– Koszty podatkowe dot. 2024 (bilansowo 2023)	Rok bieżący:		
	120 120,00	0,00	120 120,00
Podstawa prawna: art: 15 ust: 4e pkt: lit:	Rok poprzedni:		
	36 686,43	0,00	36 686,43

INFORMACJA DODATKOWA DOTYCZĄCA PODATKU DOCHODOWEGO			
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– hipotetyczne odsetki od zysku przekazanego na kapitał zapasowy	Rok bieżący:		
	250 000,00	0,00	250 000,00
Podstawa prawna: art: 15cb ust: pkt: lit:	Rok poprzedni:		
	250 000,00	0,00	250 000,00
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– amortyzacja jednorazowa	Rok bieżący:		
	88 493,78	0,00	88 493,78
Podstawa prawna: art: 16k ust: 14 pkt: lit:	Rok poprzedni:		
	55 437,80	0,00	55 437,80
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– amortyzacja (stawka z Wykazu wyższa niż bilansowa)	Rok bieżący:		
	207 152,24	0,00	207 152,24
Podstawa prawna: art: 16i ust: 1 pkt: lit:	Rok poprzedni:		
	12 848,68	0,00	12 848,68
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
– wypłacone wynagrodzenie z umów zleceń	Rok bieżący:		
	658 968,97	0,00	658 968,97
Podstawa prawna: art: 16 ust: 1 pkt: 57 lit:	Rok poprzedni:		
	673 568,86	0,00	673 568,86
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	Rok bieżący:		
	0,00	0,00	0,00
	Rok poprzedni:		
	0,00	0,00	0,00
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	Rok bieżący:		
	8 063 028,88	0,00	8 063 028,88
	Rok poprzedni:		
	13 594 712,11	0,00	13 594 712,11
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
Odliczenie od dochodu - darowizny	Rok bieżący:		
	191 179,40	0,00	191 179,40
Podstawa prawna: art: 18 ust: 1 pkt: 1 lit:	Rok poprzedni:		
	532 219,00	0,00	532 219,00
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
Ulga na złe długi	Rok bieżący:		
	695 582,88	0,00	695 582,88
Podstawa prawna: art: 18f ust: pkt: lit:	Rok poprzedni:		
	1 734 828,11	0,00	1 734 828,11
Opis pozycji	Kwota łączna	Z zysków kapitał.	Z innych źródeł
Ulga B+R	Rok bieżący:		
	7 176 266,60	0,00	7 176 266,60
Podstawa prawna: art: 18d ust: pkt: lit:	Rok poprzedni:		
	11 327 665,00	0,00	11 327 665,00
Opis pozycji	Kwota łączna		
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	Rok bieżący:		
	16 282 798,00		
	Rok poprzedni:		
	50 000,00		

INFORMACJA DODATKOWA DOTYCZĄCA PODATKU DOCHODOWEGO		
Opis pozycji	Kwota łączna	
K. Podatek dochodowy	Rok bieżący:	
	3 093 732,00	
	Rok poprzedni:	
	9 500,00	